
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 일반회계 유통지원과

 300,000,000원 * 1식 * 50/100

 10,000,000원 * 1식

부서: 유통지원과
정책: 농산물 유통(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 유통기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

유통지원과 12,967,604 12,538,014 429,590

국  104,165 104,165 0

기  1,424,520 1,424,520 0

도  2,279,935 2,181,048 98,887

시  9,158,984 8,828,281 330,703

농산물 유통(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 4,961,613 4,811,613 150,000

국  70,250 70,250 0

기  1,411,020 1,411,020 0

도  943,546 898,546 45,000

시  2,536,797 2,431,797 105,000

유통기반구축 4,961,613 4,811,613 150,000

국  70,250 70,250 0

기  1,411,020 1,411,020 0

도  943,546 898,546 45,000

시  2,536,797 2,431,797 105,000

(도)과실생산 전문조직 유통시설 현대화 지원 150,000 0 150,000

도  45,000 0 45,000

시  105,000 0 105,000

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

도  45,000 0 45,000

시  105,000 0 105,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 150,000 0 150,000

○과실생산 전문조직 유통시설 현대화 지원
 150,000  0  150,000

도  45,000 0 45,000

시  105,000 0 105,000

국제통상협력(일반공공행정/일반행정) 595,800 547,300 48,500

도  78,600 68,600 10,000

시  517,200 478,700 38,500

국제통상교류 595,800 547,300 48,500

도  78,600 68,600 10,000

시  517,200 478,700 38,500

(도)농식품국내외판촉지원 22,000 12,000 10,000

도  13,600 3,600 10,000

시  8,400 8,400 0

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도  10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○미국 현지 영주시 우수 농특산품 특별 판매전
홍보(상사업비)(추경성립전 사용)

 10,000  0  10,000

도  10,000 0 10,000

기업수출 및 판로지원 117,000 78,500 38,500

301 일반보전금 77,000 38,500 38,500

12 기타보상금 77,000 38,500 38,500



      19,250,000원 * 2개

      20,000,000원 * 1식 * 60/100

      경정 34,000원 * 10,000톤 * 50/100

      경정 1,444,616,000원

부서: 유통지원과
정책: 국제통상협력(일반공공행정/일반행정)
단위: 국제통상교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○대한민국 영주시 우수농특산품 특별기획전 참가 
물류비 지원                38,500                  0           38,500

홍보마케팅(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 936,488 924,488 12,000

도              4,500 4,500 0

시            931,988 919,988 12,000

농특산물 홍보 936,488 924,488 12,000

도              4,500 4,500 0

시            931,988 919,988 12,000

우수축산물 지원사업 27,300 15,300 12,000

307 민간이전 27,300 15,300 12,000

04 민간행사사업보조 27,300 15,300 12,000

  ○대도시 영주한우 소비촉진행사(보조율 60%)
               12,000                  0           12,000

양정유통(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 210,590 156,090 54,500

양곡관리 210,590 156,090 54,500

양곡관리지원 210,590 156,090 54,500

301 일반보전금 197,840 143,340 54,500

12 기타보상금 197,840 143,340 54,500

  ○산물벼 건조비 지원
              170,000            115,500           54,500

농식품산업육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,979,672 1,924,763 54,909

국             33,915 33,915 0

도            306,820 295,838 10,982

시          1,638,937 1,595,010 43,927

학교급식 1,979,672 1,924,763 54,909

국             33,915 33,915 0

도            306,820 295,838 10,982

시          1,638,937 1,595,010 43,927

(도)친환경농산물학교급식지원 1,483,165 1,428,256 54,909

도            296,645 285,663 10,982

시          1,186,520 1,142,593 43,927

307 민간이전 1,444,616 1,391,181 53,435

도            288,924 278,235 10,689

시          1,155,692 1,112,946 42,746

02 민간경상사업보조 1,444,616 1,391,181 53,435

  ○친환경농산물 학교급식 지원(농축산물)
            1,444,616          1,391,181           53,435

도            288,924 278,235 10,689

시          1,155,692 1,112,946 42,746

308 자치단체등이전 38,549 37,075 1,474

도              7,721 7,428 293

시             30,828 29,647 1,181

08 교육기관에대한보조 38,549 37,075 1,474



 경정 38,549,000원

 경정 3,122,366,000원

부서: 유통지원과
정책: 농식품산업육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 학교급식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○친환경농산물 학교급식 지원(쌀면류)
 38,549  37,075  1,474

도  7,721 7,428 293

시  30,828 29,647 1,181

농식품산업육성(교육/유아및초중등교육) 3,124,886 3,015,205 109,681

도  936,719 903,814 32,905

시  2,188,167 2,111,391 76,776

학교급식 3,124,886 3,015,205 109,681

도  936,719 903,814 32,905

시  2,188,167 2,111,391 76,776

(도)초중고학교급식지원 3,122,366 3,012,685 109,681

도  936,719 903,814 32,905

시  2,185,647 2,108,871 76,776

308 자치단체등이전 3,122,366 3,012,685 109,681

도  936,719 903,814 32,905

시  2,185,647 2,108,871 76,776

08 교육기관에대한보조 3,122,366 3,012,685 109,681

○초중고학교급식지원  3,122,366  3,012,685  109,681

도  936,719 903,814 32,905

시  2,185,647 2,108,871 76,776




